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EZP-271-2/69/2013/p-1

Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę zestawów dozymetrii względnej w ramach programu "Narodowy program zwalczania chorób nowotworowych" zadanie pn.: Poprawa działania systemu radioterapii onkologicznej w Polsce - Doposażenie i modernizacja zakładów radioterapii" nr EZP-271-2/69/2013 r. –pismo 1

W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia: 

Pytanie 1 Dotyczy specyfikacji technicznej. Punkt I. Podpunkt 6
Czy zamawiający dopuści matrycę , która umożliwia odczyt wyników w czasie rzeczywistym, ale przy użyciu technologii przewodowej (np.: Ethernet)?  W punkcie II, podpunkt 10, zamawiający już nie wymaga aby matryca łączyła się bezprzewodowo, a tym samym akceptuje komunikację przewodową z jednostką sterującą. Dodatkowo połączenie bezprzewodowe ze względu techniczne ograniczenia dostępne jest tylko w obrębie pomieszczenia akceleratora , a połączenie ze sterownią (komputerem sterującym) odbywa się i tak przewodowo.  Prosimy o zmianę zapisu z " Odczyt wyników pomiaru w czasie rzeczywistym w technologii bezprzewodowej" na " Odczyt wyników pomiaru w czasie rzeczywistym" .
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu z „Odczyt wyników pomiaru w czasie rzeczywistym w technologii bezprzewodowej” na „Odczyt wyników pomiaru w czasie rzeczywistym”.
Pytanie 2 Dotyczy specyfikacji technicznej. Punkt I, podpunkt 5 oraz punkt II, podpunkt 6
Zamawiający w Punkcie I i II w podpunkcie 1 wymaga, aby oferowane matryce mogły wykonać "Pomiar energii promieniowania".
Czy zamawiający przez "pomiar" rozumie możliwość kontroli stałości energii promieniowania czy możliwość zmierzenia jaka energia promieniowania jest aktualnie generowana przez akcelerator?
Odpowiedź: Przez „pomiar energii promieniowania” zamawiający rozumie pomiar polegający na identyfikacji wiązki promieniowania (np. X 6MV lub X 15MV). A zatem wykonanie pomiaru a następnie porównanie go z wartościami odniesienia zdefiniowanymi przez użytkownika w trakcie kalibracji urządzenia po pomiarach absolutnych dla każdej energii promieniowania wykorzystywanej przez zamawiającego.
Pytanie 3 Dotyczy specyfikacji technicznej. Punkt I i II, podpunkt 1
Zamawiający w Punkcie I i II w podpunkcie 1 wymaga, aby oferowane matryce mogły wykonać "Pomiar względnej wydajności wiązek fotonowych oraz elektronowych".  Czy zamawiający dopuści matrycę wykonującą pomiar mocy dawki  i czasu trwania ekspozycji dla wiązek fotonowych i elektronowych?
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza matrycę wykonującą pomiar mocy dawki i czasu trwania ekspozycji dla wiązek fotonowych i elektronowych.
Pytanie 4 Dotyczy specyfikacji technicznej. Punkt I i II, podpunkt 8
Zamawiający w Punkcie I i II w podpunkcie 1 wymaga, aby oferowana matryca mogła wykonać "Wyznaczanie kątów łamiących klinów". Czy zamawiający przez "wyznaczanie kątów łamiących klinów" rozumie możliwość kontroli stałości kątów łamiących klinów?
Odpowiedź: Poprzez „wyznaczenie kątów łamiących klinów” zamawiający rozumie pomiar profilu wiązki promieniowania, dla której zastosowano klin (mechaniczny lub dynamiczny lub wirtualny). Następnie porównanie go z profilem odniesienia o znanej wartości kąta łamiącego klina zdefiniowanym przez użytkownika w trakcie kalibracji urządzenia.  Wynikiem porównania profili jest wartość kąta łamiącego klina obliczona na podstawie pomiaru. Celem porównania profili jest zatem kontrola stabilności kątów łamiących klinów.
Pytanie 5 Dotyczy SIWZ. Punkt 8.5.2
Czy zamawiający dopuści złożenie broszur producenta w języku angielskim?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści złożenie broszur producenta w języku angielskim.
Pytanie 6 Dotyczy specyfikacji technicznej. Punkt III. Podpunkt 1
 Zamawiający wymaga w punkcie III specyfikacji technicznej "oprogramowania do analizy danych dla zamawianych matryc w pkt. I oraz II wraz z niezbędnym wyposażeniem komputerowym" Czy jako "wyposażenie komputerowe " zamawiający rozumie, po 1szt.komputera do każdej z matryc czy 1szt. komputera na dwie matryce? Prosimy o doprecyzowanie zapisu.
Odpowiedź: Jako wyposażenie komputerowe zamawiający wymaga co najmniej 1 szt. komputera, a zatem możliwość obsługi matryc przez oprogramowanie zainstalowane na jednym komputerze.
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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